ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BẮC SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /GM-UBND Bắc Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp rà soát đánh giá mức độ ảnh hưởng của công trình: Trụ sở Huyện uỷ

đến hành lang kỹ thuật trạm quan trắc Khí tượng huyện Bắc Sơn

   Kính gửi: Các thành phần tham dự.

Căn cứ Văn bản số 499/ĐMNPB-MLT&TT ngày 11/10/2023 của Đài khí

tượng thủy văn khu vực miền núi phía bắc về việc phối hợp giải quyết ảnh hưởng

hành lang kỹ thuật công trình trạm khí tượng Bắc Sơn; Quyết định số 1475/QĐ-

UBND ngày 18/9/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt Báo

cáo nghiên cứu khả thi đầu tư xây dựng dự án Trụ sở Huyện uỷ Bắc Sơn, tỉnh Lạng

Sơn; Quyết định số 538/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng

Sơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Trụ sở Huyện uỷ Bắc

Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

UBND huyện Bắc Sơn mời dự họp để xem xét, thống nhất giải quyết ảnh

hưởng hành lang kỹ thuật công trình Trạm khí tượng Bắc Sơn trong quá trình đầu

tư xây dựng dự án Trụ sở Huyện uỷ Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn với thành phần, thời

gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Mời Thường trực Huyện uỷ (có giấy mời riêng);

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Mời Lãnh đạo Đài Khí tượng Thủy văn khu vực Miền núi phía Bắc (Số

644, Đường Châu Phong, phường Tân Dân, thành phố Việt Trì, tỉnh Phú Thọ);

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng Huyện uỷ; Văn phòng

HĐND và UBND huyện; Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Chuyên viên phụ trách các phòng: Tài chính – Kế hoạch; Kinh tế và Hạ

tầng; Tài nguyên và Môi trường; Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện và đơn vị tư vấn thiết kế dự án

(giao cho Ban quản lý dự án ĐTXD huyện mời);

- Trạm Khí tượng huyện Bắc Sơn.

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 16/5/2024 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 - Trụ sở UBND huyện Bắc Sơn, tỉnh

Lạng Sơn.

4. Phân công chuẩn bị

a) Giao Ban quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện chuẩn bị các tài liệu, hồ

2

sơ phục vụ cuộc họp.

b) Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch chuyển Giấy mời đến Đài Khí tượng

Thủy văn khu vực Miền núi phía Bắc; chủ động liên hệ nắm thông tin thành phần

Đoàn đến làm việc với huyện, kịp thời báo cáo lãnh đạo UBND huyện những vấn

đề phát sinh.

c) Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

cần thiết phục vụ cuộc họp.

d) Các ngành tham dự họp nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến phát biểu

theo các nội dung liên quan.

UBND huyện Bắc Sơn trân trọng kính mời các thành phần tham dự./.

 Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Công Nam

		2024-05-14T09:10:10+0700

		2024-05-14T09:14:59+0700

		2024-05-14T09:14:59+0700

		2024-05-14T09:14:59+0700